
002_2/TNP/2007 – KZB - przetarg na dostawę materiałów chodnikowych 2007 1 

002_2/TNP/2007                       Dębica, 31.07.2007 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawa  

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. nr 164/2006 poz. 1163 z p. zm.), 

Komunalny Zakład Budżetowy w Dębicy zawiadamia niniejszym o wszczęciu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego – nr sprawy 002_2/TNP/2007. 

 

nazwa zamówienia: 

Dostawa materiałów chodnikowych na bieżące potrzeby Komunalnego Zakładu Budżetowego w Dębicy 
w okresie od 20.08.2007r. do 31.12.2007r. 
 

1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Komunalny Zakład Budżetowy, 39-200 Dębica, ul. Parkowa 28  
strona internetowa Urzędu Miejskiego w Dębicy: www.debica.pl  
e-mail: w.kleczek@op.pl, godziny urzędowania: 7:00 - 15:00  
 

2) Określenie trybu zamówienia: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

3) Adres strony internetowej, na której zamieszczona zostanie specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

strona Urzędu Miejskiego w Dębicy: www.debica.pl 
 Informacja w sprawie uzyskania siwz w innej formie – tel. 014 682 70 51 
 

4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o możliwości składania 

ofert częściowych: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów chodnikowych na bieżące potrzeby Komunalnego Zakładu 

Budżetowego w Dębicy, sukcesywnie w okresie od 20.08.2007 r. do 31.12.2007 r. – z dostawą na wskazane przez 

Zamawiającego miejsce w granicach miasta Dębicy. Przewidywana potrzebna ilość materiałów chodnikowych 

w okresie trwania umowy - wg załącznika nr 2 do siwz. Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia ilości 

i asortymentu dostarczanych materiałów chodnikowych w zależności od potrzeb i posiadanych środków. 

Zamawiający przewiduje możliwość składania ofert częściowych: wykonawca może złożyć ofertę na wybrane 

materiały chodnikowe, przy czym Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru dwóch lub więcej ofert 

z najniższymi cenami jednostkowymi poszczególnych asortymentów. 
 

Wspólny Słownik Zamówień: 

 Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające (jeśli dotyczy) 

Główny przedmiot 28.81.31.00-5 Materiały chodnikowe 

 

5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.  
  

6) Termin wykonania zamówienia:  sukcesywnie od 20.08.2007 do 31.12.2007 r.  
 

7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

1. Warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków: 

1) Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień: rodzaj prowadzonej działalności powinien obejmować dostawy będące 

przedmiotem zamówienia, 

2) Posiadający niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia - m.in. środkami transportu i kierowcami, 

3) Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia – ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, 

4) Niepodlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.24 ust.1 i 2 ustawy Pzp. 

 

2. Ocena spełnienia warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne 

Z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy: 

1) nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Pzp opisanych w punkcie 1, 

2) nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne, o których mowa w art. 24 ust. 1 Pzp,  

3) wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania, lub posługiwali 

się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności chyba, że udział tych 

wykonawców w postępowaniu nie utrudnia uczciwej konkurencji,  



002_2/TNP/2007 – KZB - przetarg na dostawę materiałów chodnikowych 2007 2 

4) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania,  

5) nie złożyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających 

spełnianie tych warunków z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3.  

 

8) Informacja na temat wadium: 

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 

9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 

Nazwa kryterium  Waga  

cena  100  

 

10) miejsce i termin składania ofert: 

 w siedzibie zamawiającego Komunalny Zakład Budżetowy, 39-200 Dębica, ul. Parkowa 28, sekretariat 

 

do dnia 09.08.2007 r. do godz. 10:00  
 

11) miejsce i termin otwarcia ofert: 

w siedzibie zamawiającego Komunalny Zakład Budżetowy, 39-200 Dębica, ul. Parkowa 28, świetlica,  

dnia 09.08.2007 r. o godz. 10:15. 

                           

12) termin związania ofertą 

okres 30 dni, tj. do dnia 10.09.2007 

                            

13) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej - nie dotyczy 
 

14) informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony internetowej, 

na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów  

nie przewiduje się 
 

15) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz 

z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna 

nie przewiduje się 
 

16) termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 

ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.07.2007 r., numer 

ogłoszenia 129655-2007. 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

Komunalny Zakład Budżetowy w Dębicy 

 

 

 


